EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO
DE PROFESSOR PARA ÁREA DE DENTÍSTICA

(EDITAL Nº 04/2024 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 01 de fevereiro de 2024,

para a área de Harmonização Orofacial - Odontologia, na disciplina de Estágio

Supervisionado VI - Fundamentos de Harmonização Orofacial do Curso de

Odontologia, concernente ao Edital nº 04/2024 do Centro Universitário Autônomo do

Brasil.

Banca Examinadora:

Prof. Ronaldo Carmona de Souza

Profª. Giselle Emilãine da Silva Reis

Profª. Gisele Marchetti

Curitiba, 01 de fevereiro de 2024.

Profª. Drª. Camile Luciane da Silva

Reitora

Centro Universitário Autônomo do Brasil - UniBrasil

NOME TÍTULOS DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Tuanny Carvalho de Lima Bonato 9,0 10 10 9,7 1°